муниципальное образование посЕлок Ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОстановлЕНИЕ

	«07»
	июля
	20
	16
	г.
	№
	121

Об определении специальных мест для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) назначения на территории муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря 2004 года № 81-ЗАО «Об административных правонарушениях», Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 2 созыва от 09 июня 2012 года № 226 «Об утверждении «Норм и правил благоустройства на территории муниципального образования поселок Ханымей» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования поселок Ханымей и в целях доведения до общего сведения (обнародования) информационных материалов и объявлений бытового (частного) назначения на территории муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что на территории муниципального образования поселок Ханымей местами, специально отведенными для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) назначения, являются информационные щиты (стенды), уличные доски объявлений, информационные и афишные тумбы.
2. Утвердить перечень мест для размещения информационных материалов и объявлений бытового (частного) назначения на территории муниципального образования поселок Ханымей, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Системному администратору: разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Северный луч».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации поселка Буковцева Александра Евгеньевича.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
Приложение
к постановлению Администрации поселка
от 07 июля 2016 года № 121

Перечень мест для размещения информационных материалов и

объявлений бытового (частного) назначения на территории муниципального образования поселок Ханымей
	№ п/п
	Наименование места да размещения информационных материалов и объявлений
	Адрес расположения на территории поселка

	1
	2
	3

	1
	Информационный щит (стенд)
	ул. Ханымейский тракт, остановочный павильон «мкр. МПС»

	2
	Информационный щит (стенд)
	ул. Школьная, остановочный павильон «Школа № 1»

	3
	Информационный щит (стенд)
	ул. Школьная, остановочный павильон «Мираж»

	4
	Информационный щит (стенд)
	ул. Центральная, остановочный павильон «Центральная»

	5
	Информационный щит (стенд)
	ул. Республики, д 19А (возле ДО ПАО «Сбербанк»)

	6
	Информационный щит (стенд)
	ул. Ханымейский тракт, д. 1, (магазин «Анюта»)

	7
	Уличная доска объявлений
	кв. Комсомольский, д. 25 (Аптека)

	8
	Информационная тумба
	ул. Центральная, зона отдыха: парк

[image: image1.png]